

Guayaquil, 10 de Agosto del 2011

SEÑOR

VICENTE RICARDO MOREIRA NARANJO.

Ciudad.-

De mis consideraciones.

69851- --11

Cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía SERVICIOS TECNICO MOREIRA SETECMOR S.A., en sesión celebrada el día diez del mes de Agosto del dos mil once, decidió por unanimidad designarlo PRESIDENTE de la compañía por el lapso de cinco años, con las atribuciones y deberes que señalan los estatutos. Como PRESIDENTE corresponde a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

SERVICIOS TECNICO MOREIRA SETECMOR S.A., se constituyó ante el Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, Notario del Cantón Guayaquil de la Notaria Trigésima, el siete de Julio del dos mil once e inscrita el tres de Agosto del dos mil once en el Registro Mercantil de Guayaquil.

Atentamente,

JORGE EUGENIO LARVAJAL WONG

C.I. 0904628690/ SECRETARIO.

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía SERVICIOS TECNICO MOREIRA SETECMOR S.A., para el que he sido elegido en Guayaquil, 10 de Agosto del 2011.

VICENTE RICARDO MOREIRA NARANJO.

C.I. 0926542176 ECUATORIANO

201

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Agosto del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVICIOS TECNICO MOREIRA SETECMOR S.A., a favor de VICENTE RICARDO MOREIRA NARANJO, a foja 73.310, Registro Mercantil número 14.546.

ORDEN: 50356

REVISADO POR

Rodano de Registro de Dalga

XAVIER RODAS GARCES REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL